25-я СПАРТАКИАДА КИНЕФ
Закрытие сезона
Лыжная гонка - ЭСТАФЕТА 4 чел
02 марта 2012г







Кириши, Водоканал

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ

1 группа, 5.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место     

                                                              на этапе   команды                    

1  
   17.1  Басков Денис              цех ПСС11отр               00:14:27   00:14:27         1    

   17.2  Ефремова Татьяна          цех ПСС11отр               00:09:09   00:23:36         1    

   17.3  Бондарь Максим            цех ПСС11отр               00:16:12   00:39:48         1    

   17.4  Клюев Иван                цех ПСС11отр               00:13:39   00:53:27         1    

2  
    5.1  Снетков Дмитрий           цех 16+25                  00:15:24   00:15:24         2    

    5.2  Васильева Елена           цех 16+25                  00:10:19   00:25:43         2    

    5.3  Михайлов Артем            цех 16+25                  00:14:02   00:39:45         2    

    5.4  Басов Анатолий            цех 16+25                  00:14:22   00:54:07         2    

3  
   13.1  Абакумов Алексей          цех 15+44                  00:14:29   00:14:29         3    

   13.2  Симанова Татьяна          цех 15+44                  00:10:26   00:24:55         3    

   13.3  Григорьев Андрей          цех 15+44                  00:15:48   00:40:43         3    

   13.4  Симанов Александр         цех 15+44                  00:13:48   00:54:31         3    

4  
   15.1  Голованов Александр       цех 1                      00:14:35   00:14:35         4    

   15.2  Дробот Вера               цех 1                      00:09:37   00:24:12         4    

   15.3  Соловьев Юрий             цех 1                      00:16:43   00:40:55         4    

   15.4  Петров Александр          цех 1                      00:15:48   00:56:43         4    

5  
   12.1  Салаткин Евгений          цех 9                      00:14:28   00:14:28         5    

   12.2  Комарова Людмила          цех 9                      00:09:52   00:24:20         5    

   12.3  Таранов Олег              цех 9                      00:16:06   00:40:26         5    

   12.4  Лебедь Егор               цех 9                      00:17:30   00:57:56         5    

6  
   26.1  Баринов Виталий           цех 3                      00:15:26   00:15:26         6    

   26.2  Петрова Анна              цех 3                      00:09:54   00:25:20         6    

   26.3  Ларионов А                цех 3                      00:17:04   00:42:24         6    

   26.4  Островский Анатолий       цех 3                      00:16:08   00:58:32         6    

7  
   19.1  Зайцев И                  цех 12                     00:17:00   00:17:00         7    

   19.2  Малюкова Наталья          цех 12                     00:10:15   00:27:15         7    

   19.3  Ротчев Константин         цех 12                     00:17:10   00:44:25         7    

   19.4  Комаров Анатолий          цех 12                     00:15:18   00:59:43         7    

8  
    8.1  Титков Дмитрий            цех 33                     00:15:32   00:15:32         8    

    8.2  Малова Светлана           цех 33                     00:11:14   00:26:46         8    

    8.3  Писарев Владимир          цех 33                     00:16:42   00:43:28         8    

    8.4  Зуев Олег                 цех 33                     00:16:46   01:00:14         8    

9  
   25.1  Голле Александр           цех 16+25(2)               00:17:17   00:17:17         9    

   25.2  Иванова Валерия           цех 16+25(2)               00:11:44   00:29:01         9    

   25.3  Мухин Сергей              цех 16+25(2)               00:15:39   00:44:40         9    

   25.4  Михайлов Вячеслав         цех 16+25(2)               00:16:50   01:01:30         9    

10 
   23.1  Балуев Дмитрий            цех 4                      00:24:09   00:24:09        10    

   23.2  Герасимова Юлия           цех 4                      00:11:20   00:35:29        10    

   23.3  Лопаткин Александр        цех 4                      00:21:47   00:57:16        10    

   23.4  Зуев Константин           цех 4                      00:17:57   01:15:13        10    

11 
   21.1  Петров Денис              цех 50                     00:18:49                         

   21.2  Петрова Наталья           цех 50                     00:12:13                         

   21.3  Авраменко Олег            цех 50                     00:25:31                         

   21.4  Петров Денис              цех 50                     не старт                         

2 группа, 5.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место     

                                                              на этапе   команды                    

1  
    2.1  Зернов Сергей             цех 35ВГСО                 00:14:11   00:14:11         1    

    2.2  Иванова Евгения           цех 35ВГСО                 00:09:19   00:23:30         1    

    2.3  Гашков Анатолий           цех 35ВГСО                 00:13:43   00:37:13         1    

    2.4  Усатов Денис              цех 35ВГСО                 00:14:44   00:51:57         1    

2  
   28.1  Чернышев Андрей           цех 21                     00:14:07   00:14:07         2    

   28.2  Глущенко Настасья         цех 21                     00:10:33   00:24:40         2    

   28.3  Бычков Александр          цех 21                     00:16:19   00:40:59         2    

   28.4  Потемкин Виктор           цех 21                     00:15:50   00:56:49         2    

3  
    3.1  Осипов Алексей            цех 11+38                  00:14:30   00:14:30         3    

    3.2  Ганжинова Анастасия       цех 11+38                  00:10:06   00:24:36         3    

    3.3  Осипов Егор               цех 11+38                  00:16:53   00:41:29         3    

    3.4  Бородулин Максим          цех 11+38                  00:15:48   00:57:17         3    

4  
   22.1  Малов Сергей              цех41+42+43                00:14:39   00:14:39         4    

   22.2  Скворцова Юлия            цех41+42+43                00:12:50   00:27:29         4    

   22.3  Лопаткин А                цех41+42+43                00:17:05   00:44:34         4    

   22.4  Варзинов Антон            цех41+42+43                00:16:44   01:01:18         4    

5  
   20.1  Алешин Роман              цех 5                      00:17:08   00:17:08         5    

   20.2  Абакумова Александра      цех 5                      00:11:08   00:28:16         5    

   20.3  Король Роман              цех 5                      00:19:41   00:47:57         5    

   20.4  Андронов Антон            цех 5                      00:15:49   01:03:46         5    

6  
   24.1  Хомутов Роман             цех 18                     00:17:32   00:17:32         6    

   24.2  Камешкова Елена           цех 18                     00:15:04   00:32:36         6    

   24.3  Перун Вячеслав            цех 18                     00:20:28   00:53:04         6    

   24.4  Николаев Сергей           цех 18                     00:20:19   01:13:23         6    

7  
   14.1  Прима Елена               цех 24+32                  00:24:05   00:24:05         7    

   14.2  Лугаськова Наталья        цех 24+32                  00:18:19   00:42:24         7    

   14.3  Краснов Валерий           цех 24+32                  00:17:15   00:59:39         7    

   14.4  Мастышев Андрей           цех 24+32                  00:28:13   01:27:52         7    

Главный судья                                              Козлова Т.А. С1К    

Главный секретарь                                          Сычев С.В. СВК      

